



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Instrotec ApS

c/o 360 Law Firm, Lautrupsgade 7 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 87 60 22

Company reg. no. 40 87 60 22

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

Donal Johnston

Dirigent

Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med el- og instrumenteringsinstallationer samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.437 t.kr. mod 7.668 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -441 t.kr. mod 1.355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin virksomhedskapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are operating within electrical and instrumentation installations and, according to management, related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.437.000 against DKK 7.668.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -441.000 against DKK 1.355.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Capital structure

The company has lost its working capital and is thus covered by section 119 of the Companies Act on capital loss.

It is management's expectation that the share capital can eventually be re-established through own operations via future profitable activities.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste Gross profit	1.437.100	7.667.604
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.943.970	-5.929.399
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-40.151	-205.501
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	-547.021	1.532.704
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	106.128	-177.914
Årets resultat Net profit or loss for the year	-440.893	1.354.790
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	1.354.790
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-440.893	0
Disponeret i alt Total allocations and transfers	-440.893	1.354.790

This document has esignatur Agreement-ID: 2873fHJXSK251916645



Balance 31. december Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Deposita <i>Deposits</i>	<u> 0</u>	<u> 236.080</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u> 0</u>	<u> 236.080</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u> 0</u>	<u> 236.080</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	0	6.280.842
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	113.956	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u> 1.849.423</u>	<u> 1.349.159</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u> 1.963.379</u>	<u> 7.630.001</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u> 4.730</u>	<u> 71.896</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u> 1.968.109</u>	<u> 7.701.897</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u> 1.968.109</u>	<u> 7.937.977</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 2873fHJXSK251916645



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-88.281</u>	<u>352.613</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>-48.281</u>	<u>392.613</u>



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.322.902	1.322.902
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>1.322.902</u>	<u>1.322.902</u>
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	527.889	404.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	135.928	3.291.817
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	177.914
Anden gæld <i>Other payables</i>	29.671	2.031.586
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	<u>0</u>	<u>316.920</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>693.488</u>	<u>6.222.462</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>2.016.390</u>	<u>7.545.364</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>1.968.109</u>	<u>7.937.977</u>

1 Kapitalforhold

Capital structure



Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	40.000	-1.002.177	-962.177
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>1.354.790</u>	<u>1.354.790</u>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	40.000	352.613	392.613
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-440.894</u>	<u>-440.894</u>
	<u>40.000</u>	<u>-88.281</u>	<u>-48.281</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Kapitalforhold

Capital structure

Selskabet har tabt sin virksomhedskapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

The company has lost its working capital and is thus covered by section 119 of the Companies Act on capital loss.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

It is management's expectation that the share capital can eventually be re-established through own operations via future profitable activities.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.869.685	5.890.107
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	57.602	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	16.683	39.292
	<u>1.943.970</u>	<u>5.929.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>9</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	40.151	205.501
	<u>40.151</u>	<u>205.501</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	236.080	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	236.080
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-236.080</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	<u>0</u>	<u>236.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>0</u>	<u>236.080</u>


